Moção Nº 557/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington José

dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do pedido de

moção de aplausos ao Bispo Paulo Philla, reconhecendo sua dedicação e liderança

espiritual que tanto têm contribuído para a comunidade.

JUSTIFICATIVA

O Bispo Paulo Philla tem se destacado pela sua atuação incansável e dedicação em

promover valores espirituais, éticos e morais na cidade de Itapevi. Sua liderança espiritual

é um pilar de apoio e inspiração para muitos, proporcionando conforto e orientação em

tempos de desafios.

Com uma trajetória marcada pela devoção e pelo compromisso com a fé, o Bispo

Paulo Philla tem sido um exemplo de perseverança e serviço comunitário. Sua influência

positiva se estende além dos limites de sua congregação, alcançando diversas camadas

da sociedade e promovendo a união e o bem-estar coletivo.

A dedicação do Bispo Paulo Philla à sua missão pastoral é admirável e merece ser

reconhecida. Sua capacidade de ouvir, aconselhar e guiar espiritualmente seus fiéis

contribui significativamente para a formação de uma comunidade mais justa e harmoniosa.

Diante do exposto, expressamos nossos sinceros aplausos e profundo respeito ao

Bispo Paulo Philla, encorajando-o a continuar com seu trabalho exemplar que tanto

engrandece nossa cidade.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 12 de junho de 2024.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PSD)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
55

7/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
06

3/
20

24
 -

 1
2/

06
/2

02
4

09
:5

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 6
D

18
-H

6V
F

-X
B

95
-G

6E
V

Câmara Municipal de Itapevi, 12 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6D18H6VFXB95G6EV, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 6D18-H6VF-XB95-G6EV

M
oç

ão
 N

º
55

7/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
06

3/
20

24
 -

 1
2/

06
/2

02
4

09
:5

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 6
D

18
-H

6V
F

-X
B

95
-G

6E
V

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6D18H6VFXB95G6EV
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6D18H6VFXB95G6EV
		2024-06-12T09:52:06-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura